令和7年6月18日

保護者の皆様 　　　　　              鈴鹿市立長太小学校
                                      　校長　 平子　琢也

日 曜日 １年生 2年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 備　　考

1 火

2 水

3 木 14:15

4 金

7 月

8 火

9 水 みまもり隊一斉下校

10 木 14:15

11 金

14 月

15 火 4限授業　１４：００～１６：４５あゆみ渡し

16 水
4限授業、給食（最終日）　　１４：００～１６：４５あゆみ渡
し

17 木
2限授業　１１：００～１２：００、１３：００～１６：４５あゆみ
渡し

18 金 1学期終業式

8月20日 水 登校日　３限授業　給食なし

9月1日 月 ２学期始業式

11:30

11:30

13:30

10:40

11:00

　  平素は、下校時における児童の安全・安心の確保にご協力をいただき、誠にありがとうございます。全校一斉下校の日以
外は、学年下校（学年でまとまって下校）することになっています。よろしくお願いします。

14:15 15:05

13:55

15:05

14:15 15:05

13:55

14:15 15:05

13:55

15:05

14:15 15:05

13:55

13:30

【保護者・地域の皆様へ】
・いつも子どもたちの登下校の安全・安心にご尽力をいただきありがとうございます。
・7月の１日～１４日までは、短縮日課になります。
・7月は９日が一斉下校日となっております。よろしくお願いいたします。
・８月２０日（水）は登校日となり、全学年３限授業を実施、１１時３０分下校となります,
・２学期は９月１日（月）から始まります。
・今後も、下校時刻表を学校ホームページへ掲載していきます。ご確認ください。

夏季休業日（７／１９～８／３１）